
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２５年５月１６日～平成２５年８月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青 梅 市 営 富 岡 住 宅

公 共 下 水 道 接 続 工 事
富岡３丁目地内 指名競争入札 13,359,150 円

２ 
青 梅 市 立 第 二 小 学 校

南 校 舎 東 側 解 体 工 事
長淵４丁目地内 指名競争入札 36,848,700 円

３ 
青 梅 市 福 祉 セ ン タ ー

空 調 設 備 改 修 工 事
東青梅１丁目地内 指名競争入札 49,638,750 円

４ 
青 梅 市 立 吹 上 中 学 校 特 別

支援学級整備機械設備工事
吹 上 地 内 指名競争入札 14,689,500 円

５ 
青 梅 市 立 河 辺 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
河辺町５丁目地内 指名競争入札 18,319,350 円

６ 
青 梅 市 立 第 六 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
二俣尾３丁目地内 指名競争入札 17,238,900 円

７ 
青 梅 市 立 第 五 小 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
梅郷３丁目地内 指名競争入札 13,743,450 円

８ 
青 梅 市 立 第 一 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
裏 宿 町 地 内 指名競争入札 13,772,850 円

９ 幹 １ ６ 号 線 改 修 工 事 今寺１、２丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

23,652,300 円

１０
青 梅 市 立 西 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
梅郷６丁目地内 指名競争入札 11,093,250 円

 計   212,356,200 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

12,915,000 円 96.68%
平 25.5.24 

～平 25.10.18

株 式 会 社

高 野 設 備

― 

（市内） 
土 木 費

29,925,000 円 81.21%
平 25.5.24 

～平 25.10.31

池 田 土 木

株 式 会 社

― 

（市外） 
教 育 費

48,720,000 円 98.15%
平 25.6.4 

～平 26.3.18

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
民 生 費

13,807,500 円 94.00%
平 25.7.2 

～平 25.9.30

荒 田 管 工

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

18,081,000 円 98.70%
平 25.7.9 

～平 25.9.27

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

17,115,000 円 99.28%
平 25.7.9 

～平 25.9.27

株 式 会 社

青木設備工業所

― 

（市内） 
教 育 費

13,545,000 円 98.56%
平 25.7.9 

～平 25.9.27

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

13,545,000 円 98.35%
平 25.7.9 

～平 25.9.27

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

21,630,000 円 91.45%
平 25.7.9 

～平 26.2.5

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

10,920,000 円 98.44%
平 25.7.9 

～平 25.9.27

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

200,203,500 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 長 淵 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ５ の １ 工 事

長淵５、８丁目地内
公 募 型

指名競争入札
13,468,350 円

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 御 岳 地 区

枝 線 布 設 ２ ５ の ３ 工 事

御岳２丁目地内 随 意 契 約 52,639,650 円

３ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 梅 郷 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ５ の １ 工 事

梅郷４丁目地内外 随 意 契 約 15,128,400 円

４ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 沢 井 地 区

枝 線 布 設 ２ ５ の １ 工 事

沢井３丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

57,611,400 円

 計   138,847,800 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

12,285,000 円 91.21%
平 25.5.24 

～平 25.9.13

岩 浪 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

52,500,000 円 99.73%
平 25.6.14 

～平 25.10.23

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ｂ 

（市内） 

14,280,000 円 94.39%
平 25.7.9 

～平 25.10.10

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

51,450,000 円 89.31%
平 25.7.12 

～平 26.1.27

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ｂ 

（市内） 

130,515,000 円


